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ldea and development [l'y avait des CAS : Derive, Mathematica

Markus Hohenwarter Il'y avait des DGS : Cabri, GeoNexT (en France : GeoPlan)
Markus.Hohenwarter@sbg.ac.at Le pavé TI92 qui essayait de lier les 2
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e " . Traduction de l'interface (attesoro)
La 2.4 (5/12/2004) Découverte" par NoéL : —
<_ Traduction du manuel d'aide (en LaTeX)

1 Noél Lambert
% | Helpdesk
noel@geosebra.org
Epinal, France

La 2.5 (28/3/2005)
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Loic Le Coq dés 2006

Pour ne pas les oublier : les pros du LaTeX S Calixte Denizet ‘

Un nouveau souffle murkle / mike / Michael Borcherds (2007)
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Animations développées par une meilleure gestion des curseurs

Calixte Denizet

Developer, Formula rendering
calixte@gecoebra.org

France

Michael Borcherds
Lead Developer

michael@geocgebra.org
Birmingham, UK
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La3.2 TABLEUR !I! GEOMETRIQUE !!! 1 1 0.5A17-10A1 | (A1, B1) Cercle[C1, 0.8]
2 2 0.5A27-10A2 (A2 B2) Segment[C1, C2]
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Zbynék Koneény
‘ Developer, Helpdesk
o : une nouvelle cheville ouvriére kondr / Zbynek Konecny (2010) zbynek@geogebra.org
& TLE FORUM UTILISATEURS (19/3/2005) \ Brno, Czechia
A B VlLa premiére zone de mutualisation /
(;':‘ Fo- o . /A
1 kL Un nouveau wiki pour I'aide

Un décollage raté du module Calcul Formel

’ . . v
Deuxiéme fenétre graphique ! ———

.
A fn\; Un nouveau site de partage

[~ html5/ Ipad .... La 4.0 . . .
Mais, lot de consolation, un cetain nombre d'avancées !
sur mobile : http://www.geogebratube.org/student/m26621?mobile=true

— GeogebraWeb : http://geogebraweb.appspot.com/
/I, utiliser de pref Chrome pour les fonctionnalités s g p:119e0d PPSP

George Sturr

Developer, Spreadsheet
george@geogebra.org

Santa Rosa Junior College, California, USA

Outil Calculs de statistiques/probabilités george

Scripts attachés aux objets

La4.2

27 |Gl etles IG locaux Mathieu Blossier
o Developer, GeoGebra3D
# Facebook la 3D sous la responsabilité de Mathieu Blossier (IREM Rouen) mathieu@geosebra.org
21 Blog Rouen, France
21 GeoGebraChannel Réseaux
_ YouTube
Pl NoelGGb
@geogebra  twitter
La 5.0

Arnaud Delobelle

Developer, Python interface, Translation website
arnaud@oeosebra.oro

Exmouth, UK

Jython & "Logo" sous la responsabilité d'Arnaud Delobelle

(qui a aussi mis en place un outil extrémement puissant de traduction) /—\

Zoltan Kovaes

Lead Webmaster, Developer
zoltan@geocebra.org
University of Szeged, Hungary

Travail sur la "preuve" sous la responsabilité de Zoltan Kovacs
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